

---

# *FlotteGulve.dk A/S*

Neptunvej 8, 7430 Ikast

## Årsrapport for 2022

---

CVR-nr. 29 63 06 31

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 2/5 2023

Tommy Oversø  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	FlotteGulve.dk A/S Neptunvej 8 7430 Ikast  CVR-nr: 29 63 06 31 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Ikast-Brande
<b>Bestyrelse</b>	Simon Lembcke Stenbæk Nielsen, formand Marianne Nybye Tommy Oversø
<b>Direktion</b>	Tommy Oversø
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. 6700 Esbjerg
<b>Advokat</b>	MidtAdvokaterne A/S Seiferts Plads 5 7430 Ikast
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Dalgasgade 23 7400 Herning

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i detailhandel med gulvbelægning.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 4.260.815, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 10.376.652. Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Året har været kendetegnet ved et fortsat højt aktivitetsniveau, hvor ledelsen har fokuseret på at afsætte selskabets produkter til specielt det danske marked, men også i resten af Skandinavien. De konstant stigende råvarepriser har påvirket omkostningerne til specielt varekøb og fragt, hvorfor ledelsen er opmærksomme på at have samarbejde med de rigtige leverandører.

De stigende fragtpriser og faldende service fra selskabets leverandører har resulteret i, at moderselskabet har etableret eget transportfirma, således selskabet fortsat kan levere den gode service, som er en del af selskabets DNA.

## Eksternt miljø

Ledelsen vurderer, at selskabets aktiviteter ikke i væsentlig omfang påvirker det eksterne miljø. Processer og affaldsstoffer, som kan påvirke miljøet, behandles og bortskaffes efter gældende krav.

Selskabet har i 2022 intensiveret arbejdet med flere grønne initiativer, som skal være med til at mindske dets klimaaftryk. I løbet af 2023 forventes selskabet at blive papirløs, hvorfor der investeres i nye systemer og digitale værktøjer i alle selskabets afdelinger.

## Begivenheder efter balancedagen

Den stigende inflation, kombineret med de stigende råvarepriser i 2022, forventes at have en effekt på efterspørgslen i det kommende år, hvorfor ledelsen blandt andet undersøger muligheden for etablering og vækst i andre lande.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.264.916</b>	<b>16.614.886</b>
Personaleomkostninger	1	-7.559.654	-8.199.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-186.253	-285.265
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.519.009</b>	<b>8.130.219</b>
Finansielle indtægter	2	28.801	56.992
Finansielle omkostninger	3	-86.207	-83.452
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.461.603</b>	<b>8.103.759</b>
Skat af årets resultat	4	-1.200.788	-1.775.193
<b>Årets resultat</b>		<b>4.260.815</b>	<b>6.328.566</b>

## Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.200.000
Overført resultat	4.260.815	3.128.566
	<b>4.260.815</b>	<b>6.328.566</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		581.739	647.700
Indretning af lejede lokaler		66.840	106.236
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>648.579</b>	<b>753.936</b>
Deposita	7	92.612	73.161
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>92.612</b>	<b>73.161</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>741.191</b>	<b>827.097</b>
Færdigvarer og handelsvarer		14.656.114	15.076.464
Forudbetaling for varer		22.912	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>14.679.026</b>	<b>15.076.464</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		703.388	2.272.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	895
Andre tilgodehavender		1.366.680	4.256.315
Periodeafgrænsningsposter		105.246	225.429
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.175.314</b>	<b>6.755.134</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.732.512</b>	<b>647.579</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.586.852</b>	<b>22.479.177</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.328.043</b>	<b>23.306.274</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.876.652	5.615.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.376.652</b>	<b>9.315.837</b>
Hensættelse til udskudt skat		203.324	14.516
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>203.324</b>	<b>14.516</b>
Kreditinstitutter		63.641	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		364.881	556.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.373.428	1.058.083
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.749.240	803.018
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		1.011.980	1.813.931
Anden gæld		1.184.897	9.743.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.748.067</b>	<b>13.975.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.748.067</b>	<b>13.975.921</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.328.043</b>	<b>23.306.274</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	5.615.837	3.200.000	9.315.837
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets resultat	0	4.260.815	0	4.260.815
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>9.876.652</b>	<b>0</b>	<b>10.376.652</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.992.750	7.618.127
Pensioner	392.413	384.509
Andre omkostninger til social sikring	174.491	196.766
	<u>7.559.654</u>	<u>8.199.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	289
Andre finansielle indtægter	28.801	56.703
	<u>28.801</u>	<u>56.992</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	62.900	58.394
Andre finansielle omkostninger	23.307	25.058
	<u>86.207</u>	<u>83.452</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.011.980	1.813.931
Årets udskudte skat	188.808	-38.738
	<u>1.200.788</u>	<u>1.775.193</u>

# Noter til årsregnskabet

## 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	DKK
Kostpris 1. januar	300.000
Kostpris 31. december	300.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	300.000
Ned- og afskrivninger 31. december	300.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	1.060.809	489.764
Tilgang i årets løb	939.921	0
Afgang i årets løb	-1.039.470	0
Kostpris 31. december	961.260	489.764
Ned- og afskrivninger 1. januar	413.109	383.528
Årets afskrivninger	146.857	39.396
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-180.445	0
Ned- og afskrivninger 31. december	379.521	422.924
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>581.739</b>	<b>66.840</b>

# Noter til årsregnskabet

## 7. Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Deposita	
	DKK	
Kostpris 1. januar		73.161
Tilgang i årets løb		19.451
Kostpris 31. december		<u>92.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>92.612</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK

## 8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år	148.451	184.005
Mellem 1 og 5 år	<u>52.768</u>	<u>126.466</u>
	<u>201.219</u>	<u>310.471</u>

Lejeforpligtelser i alt inkl. huslejeforpligtelse 887.021 1.189.958

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for T. Oversø Ejendomme ApS' mellemværende med Nykredit.

### Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for T. Oversø Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 9. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FlotteGulve.dk A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Vareforbrug

Vareforbrug indeholder anskaffessummen for de varer, som er solgt i året.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

# Noter til årsregnskabet

## Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med T. Oversø Holding ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Øvrige finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita



# Noter til årsregnskabet

## Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

## Egenkapital

### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.